
令和 2年 7月吉日 

各 位 

一般社団法人 日本スイミングクラブ協会 

 会     長 岡本  實 

事業企画委員長 榎本 任志 

 

 

「第 41回 JSCA ブロック対抗水泳競技大会」 

開催中止（延期）のご報告 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動に格別のご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年 10月 10日（土）・11日（日）に長野県の長野運動公園総合運動場総合市

民プールにて開催を予定しておりました「第 41 回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会 ㏌

長野 兼 オーストラリア クイーンズランド チャンピオンシップ派遣選考会」は、昨今

の新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、2021 年 10 月に開催を延期することが決

定致しましたことをご報告申し上げます。延期後の日程等につきましては、決まり次第、

改めてご報告申し上げます。 

楽しみにされていた選手の皆様、競技会の準備を進めておられた関係者の皆様にはご迷

惑をお掛け致しましたことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白  


